Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»)

                                                                    ПРИКАЗ

___04.05.2023_________                                                                         № _69_

Об итогах конкурса профессионального

мастерства

С целью выявления и поддержки талантливых педагогов ДОУ, повышения их

профессионального мастерства, распространения актуального педагогического опыта,

обновления содержания образования, повышения значимости и престижа профессии

педагога, на основании приказа № 59 от 24.04.2023г.  «Об организации и проведении

конкурса профессионального мастерства работников образовательной организации

«Лучший педагог ДОУ - 2022»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем Конкурса Столбову А.А., воспитателя МАДОУ «Детский

сад «Звездочка» г. Белоярский

2. Признать призёрами Конкурса: воспитателя Иванову Людмилу Андреевну (II

место), воспитателя Неверко Татьяну Викторовну (III место), Яковлеву Любовь

Александровну (III место)

3. Признать лауреатами Конкурса педагогов: Зуеву Т.В., Богданову В.П. Филиппову

А.Г., Кашигину Н.В., Осыка Н.В., Давкант М.А., Шнайдер Е.А., Валееву Е.Н.,

Фаррахову Р.А., Хатунцеву С.А., Терехову Ж.Т., Назаренко В.В.

4. Руководителю образовательной организаций проанализировать результаты

участия педагогов в Конкурсе.

5. Продолжить работу по повышению престижа педагогической профессии,

развитию инновационного движения и распространению актуального

педагогического опыта.

6. Информировать родительскую общественность посредством публикации

Информации об итогах Конкурса на официальной странице организации в

социальных сетях в срок до 09 мая 2023 года.

7. Обеспечить распространение опыта работы педагогов – победителей и призёров

Конкурса.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР Прокофьеву С.В.

Заведующий                                                                          С.С.Фокина

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1.  Неверко Т.В.

2.  Зуева Т.В.

3.  Богданова В.П.

4.  Фаррахова Р.А.

5.  Филиппова А.Г.

6.  Иванова Л.А.

7.  Кашигина Н.В.

8.  Осыка Н.В.

9.  Давкант М.А.

10.  Хатунцева С.А.

11.  Столбова А.А.

12.  Шнайдер Е.А.

13.  Валеева Е.Н.

14.  Яковлева Л.А.

15.  Терехова Ж.Т

16.  Назаренко В.В.